令和５年度 第４回政策調整会議 議事概要
日 時：令和５年５月２９日（月）午前１０時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 報告事項

(1) 令和４年度予備費の執行について【協働のひとづくり推進課】

(2) 上水道未給水世帯生活支援給付金の申請期間延長及び対象世帯の見直しについて

【環境衛生課】

(3) 第 39 回地域づくり団体全国研修交流会島根県大会について【連携のまちづくり推進課】

(4) 主要事業調査の実施について【政策企画課】

(5) 令和5年4月超過勤務実績報告【人事課】

(6) 市長への手紙（4月分）の受付状況について【秘書課】